АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.04.2020 № 330                                                                         с. Смоленское

О внесении изменений в характеристики объектов  недвижимости, являющихся муниципальной собственностью  муниципального образования Смоленский район Алтайского края и включении в состав казны муниципального образования Смоленский район Алтайского края имущества
В связи с проведёнными кадастровыми работами и уточнением сведений в Едином государственном реестре недвижимости    в отношении объектов, являющихся муниципальной собственностью муниципального образования Смоленский район Алтайского края, руководствуясь ст.ст. 130, 215, 216 Гражданского кодекса Российской Федерации, Администрация Смоленского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Внести  изменения в реестр муниципального имущества муниципального образования Смоленский район Алтайского края в отношении имущества:

- водонапорная башня,  назначение – сооружение  (реестровый номер 140),    расположенная по адресу: Алтайский край, Смоленский район, п. Молочный, ул. Сенная, 13 «б»,  считать:  наименование – водонапорная башня, с кадастровым номером 22:41:010601:197,  назначение объекта – 10.1. сооружения водозаборные,  высота 12 м., год завершения строительства 1971 г.,  расположенная   по адресу: Алтайский край, Смоленский  район,   посёлок Молочный, улица Сенная, 13 «б»;
- водозаборная скважина № 120-Д,  назначение – сооружение  (реестровый номер 144),    расположенная по адресу: Алтайский край, Смоленский район, п. Молочный, ул. Сенная, 13 «б»,  считать:  наименование – водозаборная скважина № 120-Д, с кадастровым номером 22:41:010601:196,  назначение объекта – 10.1. сооружения водозаборные,  глубина 38 м.,   расположенная   по адресу: Алтайский край, Смоленский муниципальный  район, сельское поселение Верх-Обский сельсовет,  Молочный поселок, улица Сенная, д.13 «б», сооружение 2.
       2. Включить в состав казны муниципального образования Смоленский район Алтайского края  земельный участок: с кадастровым номером 22:41:010601:188, площадью 987 кв.м, категория земель:  земли населенных пунктов, разрешенное использование: для размещения водозаборных скважин, башен, расположенный по адресу: Алтайский край,  Смоленский  район, поселок Молочный, улица Сенная, 13 «б»,  кадастровой стоимостью 86628,99  руб. (восемьдесят  шесть тысяч шестьсот двадцать восемь рублей 99 коп.).

        3. Управлению по земельным и имущественным отношениям Администрации Смоленского района (Филатова Н.В.) внести изменения в реестр муниципального имущества муниципального образования Смоленский район Алтайского края в отношении имущества указанного в настоящем постановлении.
4. Настоящее постановление обнародовать путём размещения на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава района                                                                                     Л.В. Моисеева